Директору МАОУ СОШ № 101

    Земляковой И.В.
__________________________

__________________________
Фамилия, имя, отчество родителя

проживающего по адресу:
___________________________

___________________________

тел.________________________

заявление.

 Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

__________________________________________________________________

_______________________________, ученика (ученицу)______«_____»класса

в группу   _________________________________________________________.

________2023       __________Подпись

Директору МАОУ СОШ № 101

    Земляковой И.В.
__________________________

__________________________
Фамилия, имя, отчество родителя

проживающего по адресу:
___________________________

___________________________

тел.________________________

заявление.

 Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

__________________________________________________________________

_______________________________, ученика (ученицу)______«_____»класса

в группу   _________________________________________________________.

________2023